Bass: gen - tum et au - - - rum: o - pe - ra ma - nu - um ho - mi -

151

num.

- mi - num. Os ha - bent et non lo - quen - tur:

ho - mi - num. \_\_\_\_\_ Os ha - bent et non lo -

num. Os ha - bent et non lo - quen -

156

A musical score for four voices (three upper voices and basso continuo) and organ. The score consists of four staves. The top three staves are soprano, alto, and tenor voices, each with a treble clef. The bottom staff is the basso continuo, with a bass clef. The music is in common time. Measure 156 begins with a rest in the first two voices, followed by a dotted half note in the soprano, a quarter note in the alto, and a dotted half note in the tenor. The basso continuo provides harmonic support with sustained notes. The vocal parts continue with a mix of eighth and sixteenth-note patterns, with some sustained notes. The lyrics are written below the notes, corresponding to the vocal parts.

o - cu - los ha - bent, et non vi - de - - - -

o - cu - los ha - bent, et non vi - de - bunt. Au -

8 quen - tur: o - cu - los ha - bent, et non vi - de - - - -

- - tur: o - cu - los ha - bent, et non vi - de - bunt.

162

bunt.  
na - res ha - bent,  
res ha - bent, et non au - - - di - ent:  
bunt. et \_\_\_\_\_ non au - di - ent: na - res ha -  
Au - - - res ha - bent, et \_\_\_\_\_ non au - di - ent:

167

na - res ha - - - bent, et non, et non o - do - ra -

na - res ha - - - bent, et non, et non o - do - ra -

bent, et non \_\_\_\_\_ et non o - do - - -

na - res ha - - - bent, re non o - - - - do - - ra -

172

- bunt. Ma - nus ha - bent, \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ non pal - pa - bunt, pe -

- - bunt. Ma - nus ha - bent, et non pal - pa - bunt, et non pal - pa - bunt, pe -

ra - bunt. Ma - nus ha - bent, et non, et non pal - pa - bunt, pe -

bunt. Ma - nus ha - bent, \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ non pal - pa - - - bunt, pe - des ha -

178

des ha - bent et \_\_\_\_\_ non, et non am - bu - la - - - bunt: non \_\_\_\_\_ cla - ma -

des \_\_\_\_\_ ha - bent et non, et non am - bu - la - - - bunt: non non cla - ma -

des ha - bent \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ non am - bu - la - - - bunt: non non cla -

bent et non am - bu - la - - - bunt:

184

bunt, non \_\_\_\_\_ cla - ma - bunt in gut - tu - re su - - - o.

- bunt in gut - tu - re su - o, in gut - tu - re su - o.

ma - bunt in gut - tu - re su - o, in gut - tu - re su - - - o.

non cla - ma - - - bunt in gut - - - - tu - re su - - o.

## Quarta pars

Superius

190

Contra

Si - mi - les il - lis fi -

Tenor